Karta Katalogowa
ADA-13020
Konwerter ETHERNET na Pętlę Prądową
ZASTOSOWANIE
Konwerter ADA-13020 jest urządzeniem służącym do transmisji danych
pomiędzy urządzeniami wyposażonymi w interfejs pętli prądowej przez
sieć LAN/WAN. Transmisja danych odbywa się bez ingerencji w format
przesyłanych danych. Praca w sieci LAN/WAN może odbywać się w trybie

WERSJE WYKONANIA
ADA-13020 - - - - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-13020-1-1-1-2-3
1 – wersja podstawowa elektroniki,
1 –  napięcie pętli prądowej 24VDC,
1 – rodzaj pętli prądowej ± 20mA,
2 – izolacja galwaniczną 1kV=,
3 – pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne.
Wersja elektroniki:
Podstawowa 1
Napięcie Pętli Prądowej:
24VDC 1
12VDC (TTY) 2
Rodzaj Pętli Prądowej:
± 20mA (aktywny nadajnik, pasywny odbiornik) 1
0 – 20mA (TTY aktywny/pasywny nadajnik, pasywny odbiornik) 2
Izolacja galwaniczna:
1kV= 2
3kV= 3
Rodzaj pokrywy i złącz:
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe nierozłączne 1
Pokrywa z otworami, złącza śrubowe nierozłączne 2
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne 3
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Biuro: biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy: handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna: serwis@cel-mar.pl
Tel:                    +48 41 362-12-46
Tel/fax:              +48 41 361-07-70
D. handl. gsm.: +48 660-42-90-10
D. tech.gsm.:    +48 604-097-864
ADA-13020
62mm
(CURRENT LOOP)
P
E
T
X
 +
R
X
 –
R
X
 +
*
T
X
 -
R
X
 +
N
C
N
C
53mm
Aktywność sieciowa
nadawanie / odbieranieAktywne połączenie
8 1
- +
Interfejs Pętli Prądowej
Interfejs ETHERNET
Złącze RJ45
(CURRENT LOOP)
P
E